
 1

 

 

OBECNÍ ZPRAVODAJ pro Písařov a Bukovici 
                 

                                č. 3 (červen), ročník 2013                                                 

 
  
BUDOVA OBECNÍHO ÚŘADU DOSTALA NOVÝ KABÁT     

Vážení spoluobčané,  

největší letošní investiční akci „Zateplení budovy obecního úřadu“ se podařilo zdárně dokončit. Na projekt za 1.714 tisíc 

Kč, byla čerpána dotace ze Státního fondu životního prostředí v celkové výši 527 tisíc Kč.  

Dalším krokem ke zlepšení vzhledu obce bylo zakoupení zahrady před OÚ, na níž plánujeme realizaci parkových úprav, 

odpočinkové zóny a dětského hřiště. Součástí by měla být rovněž celková rekonstrukce přilehlých komunikací                  

a parkoviště.  

          Ing. Bořivoj David, starosta obce 

 

VODNÉ 

Vodné – 1. splátka na rok 2013 – se bude vybírat na Obecním úřadu v Písařově 

od  8. července 2013  do  10. července 2013. 
 

V Bukovici se vodné bude vybírat 

10. července 2013 od 14,00 do 15,00 hod. 
 

Občané si stav na vodoměru zjistí sami a nahlásí ho při placení. 

 
ODPADY 

 

Svozové dny pro druhé pololetí roku 2013:  

16.7., 13.8., 10.9, 8.10., 22.10., 5.11., 19.11., 3.12., 17.12., 31.12. 
 

 

NABÍDKA PRO OBČANY – AUKCE ELEKTRICKÉ ENERGIE PRO DOMÁCNOSTI 
 

Vážení občané, 

dovolujeme si Vás informovat, že Nákupní společnost s.r.o. pod záštitou obce Písařov pořádá elektronickou 

aukci na nákup elektřiny pro domácnosti. Obec Písařov se již dvakrát elektronické aukce na nákup energií 

zúčastnila a pokaždé dosáhla velice zajímavých úspor, řádově v desítkách procent (cca 25 %). 

Co je to elektronická aukce? 

Jedná se o elektronickou formu výběrového řízení, které probíhá přes internet, kde se v daný okamžik přihlásí 

dodavatelé energií, kteří proti sobě soutěží snižováním svých cen. 

Výhody elektronické aukce? 

 Ceny vysoutěžené v elektronické aukci jsou výrazně nižší, než jaké nabízejí přímo dodavatelé 

domácnostem. (Draží se dodávky elektřiny pro několik stovek domácností najednou.) 

 Ceny se v průběhu 2 let nemění, i když dojde ke zdražení energií. Ceny jsou fixní na 2 roky. Před 

ukončením fixního období se provádí nová dražba na další období. 

 Smlouva s dodavatelem je předem prověřená odborníky z Nákupní společnosti a je bez skrytých 

poplatků. 

Co potřebuji k tomu, abych ušetřil? 

 Kopie smlouvy, včetně případných dodatků a všeobecných obchodních podmínek 

 Kopie ročního vyúčtování  

 SIPO spojovací číslo nebo číslo bankovního účtu 

 Přijít podepsat bezúplatnou dohodu na aukci mezi Nákupní společností a domácností. 

 Občanský průkaz 

Za tuto službu nic neplatíte, je pro občany ZDARMA! 

Kam mám přijít předat podklady? 

Obecní úřad Písařov ve dnech 24. 6. 2013 - od 14 hod do 17 hod,  26. 6. 2013 - od   8 hod do 11 hod 



 2

 

 

TATRAN PÍSAŘOV 

 

Naši fotbalisté skončí v letošním ročníku Okresního přeboru na třetím místě. S touto sezónou se rozloučí 

posledním utkáním na hřišti vedoucího Dubicka, výsledek však již nebude mít vliv na umístění v čele tabulky. 

Děkujeme všem fandům a sponzorům za podporu v uplynulé sezóně a těšíme se na další fotbalové zážitky.  

 
Rk Tým Záp + 0 - Skóre Body Prav 

 1. Dubicko                   25 19 5 1  73 :  27 62 ( 26) 

 2. Zvole                     25 16 4 5  60 :  30 52 ( 16) 

 3. Písařov                   25 14 2 9  62 :  39 44 (  5) 

 4. Libina                    25 11 6 8  50 :  45 39 (  3) 

 5. Hanušovice                25 10 6 9  63 :  49 36 ( -3) 

 6. FRC Zábřeh                25 10 6 9  38 :  44 36 (  0) 

 7. Loučná                    25 9 5 11  42 :  53 32 ( -7) 

 8. Hrabišín B                25 8 5 12  29 :  41 29 ( -7) 

 9. Rovensko                  25 8 5 12  47 :  69 29 (-10) 

10. Petrov-Sob. A             25 7 8 10  41 :  51 29 ( -7) 

11. Obědné                    25 9 1 15  57 :  67 28 (-11) 

12. Loštice B                 25 7 6 12  48 :  52 27 (-12) 

13. Postřelmov                25 7 5 13  34 :  52 26 (-13) 

14. Brníčko                   25 8 0 17  38 :  63 24 (-12) 

 

 

 

PLÁN AKCÍ V OBCI 

22. června   Den dětí s táborákem, začátek v 15,00 hodin, pořádá Myslivecké sdružení Písařov 

25. června Školní akademie, začátek v 17,00 hodin, pořádá ZŠ a MŠ Písařov 

30. června  Vítání občánků obce 

5. července  Pytlácká noc Bukovice, začátek v 18,00 hodin, pořádá Myslivecké sdružení Písařov 

20. července Pouťové odpoledne – 80 let kopané, pořádá Tatran Písařov 

21. července  Pouť v Písařově 

 
 

Obecní úřad Písařov, tel: 583 440 072, fax: 583 440 072, e-mail: obec.pisarov@seznam.cz , http://www.pisarov.cz 

INFORMACE, INZERCE 
 

Bolí vás záda? Jste unavení? Máte špatnou náladu? Na nohy Vás postaví, sportovní a rekondiční masáže, uvolňující a relaxační masáže 

lávovými kameny. Božena Krobotová, Písařov 92, tel.605 77 63 23, po domluvě přijedu i k vám domů emai:bobikrobotova@seznam.cz 
 

Kadeřnictví Petra Davidová – Jurenková nabízí veškeré kadeřnické práce za bezkonkurenční ceny, které nenajdete nikde v okolí 

(např. stříhání od 35 Kč, barvení vlasů od 150 Kč, melírování vlasů od 200 Kč, …). 

V případě zájmu provedu kadeřnické práce i v pohodlí Vašeho domova. Kontakt: 605 932 721 
 

Kadeřnice Markéta Vám poskytne profesionální kadeřnické služby včetně poradenství v peči o vlasy. Provádím tyto úkony: barvení vlasů, 

melírování, trvalá, stříhání, společenské účesy, svatební účesy, extravagantní střihy a mnoho dalšího dle Vašich představ a módních 

trendů....možnost zakoupení poukázek na kadeřnické služby. 

Kontakt: 734 404 586 fotogalerie účesů - facebook : Kadeřnice Markéta Macejáková 
 

Doprava – MICHAL SCHMIDT Autodoprava, Písařov 86, tel. 739 622 518. 

Topení, voda – BULÍN @ SYN, Písařov 187, tel. 737 414 912, 737 447 431. E-mail: ludekbulin@seznam.cz 

Pedikúra a epilace voskem – Stanislava Vicencová, tel. 732 183 332. 

Pneuservis – Jan Langhammer, dále nabízí montáž závěsných zařízení, tel. 603 387 537. 

Finanční poradenství (stavební spoření, úvěry, pojištění) – Kamil Pilíšek, tel. 608 433 784. 

http://www.pisarov.cz/

